


	Apie WordPress
	WordPress.org
	Dokumentacija
	Learn WordPress
	Pagalba
	Atsiliepimai



	Prisijungti
	LLAR
	Dashboard
	Settings
	Logs
	Debug
	Help
	Premium




	Paieška



			









Skip to content



 
Penktadienis, 8 kovo, 2024			

			






Festivalių naujienos Klaipėdoje

Informacijos centras
















	Festivaliai
	Klaipėda
	Technologijos
	REKLAMA PORTALE
	Įvykiai
	Nariai
	Privatumo politika


			































  3 Minutes

[image: Slidžių vaškavimo festivalis Klaipėdoje 2024]			





Festivaliai
Klaipėda

Slidžių vaškavimo festivalis Klaipėdoje 2024
		




 europeade.lt        
 28 vasario, 2024        
  0 Comment  on Slidžių vaškavimo festivalis Klaipėdoje 2024		



Klaipėda, žinoma kaip jūros miestas, 2024 m. taps slidinėjimo entuziastų susibūrimo vieta, švenčiant unikalų renginį – Slidžių vaškavimo festivalį. Šis festivalis, pirmasis savo pobūdžiu Lietuvoje, suburs slidinėjimo mėgėjus ir profesionalus iš visos šalies, norinčius...
					 
Read More					







  3 Minutes

[image: Klaipėda – technologinės inovacijos elektroninių parduotuvių kūrimo srityje]			





Klaipėda
Technologijos

Klaipėda – technologinės inovacijos elektroninių parduotuvių kūrimo srityje
		




 europeade.lt        
 23 vasario, 2024        
  0 Comment  on Klaipėda – technologinės inovacijos elektroninių parduotuvių kūrimo srityje		



Baltijos jūros krante slypinčioje klaipėdoje technologinės inovacijos nebelieka paslaptimi. Šis miestas sparčiai vystosi, pritraukdamas verslo dėmesį, ypač elektroninių parduotuvių kūrimo srityje. Šiame straipsnyje aptarsime, kaip klaipėda tampa technologinės revoliucijos epicentru ir kuria palankią aplinką...
					 
Read More					







  3 Minutes

[image: Festivalių ir statybinių įrankių remonto sinergija Klaipėdoje]			





Festivaliai
Klaipėda
Technologijos

Festivalių ir statybinių įrankių remonto sinergija Klaipėdoje
		




 europeade.lt        
 25 sausio, 2024        




Klaipėda yra žinoma kaip miestas, kuris daug dėmesio skiria kultūrai, menams ir tradicijoms. Čia vyksta daugybė festivalių, nuo muzikos ir teatro iki tradicinių lietuviškų švenčių. Tačiau, kai kalbama apie festivalių organizavimą ir vykdymą, retai...
					 
Read More					







  1 Minute

[image: Kiek laiko trunka gero festivalio organizavimas]			





Festivaliai

Kiek laiko trunka gero festivalio organizavimas
		




 europeade.lt        
 22 gruodžio, 2023        




Festivalio organizavimas yra sudėtingas ir laiko reikalaujantis procesas, apimantis įvairias veiklas – nuo vietos parinkimo iki dalyvių pritraukimo. Šiame straipsnyje aptarsime pagrindinius etapus ir laiko sąnaudas, reikalingas sėkmingam festivalio organizavimui. Planavimo etapas Vieta ir...
					 
Read More					







  1 Minute

[image: Muzikos DJ festivalio širdis ir siela]			





Festivaliai
Technologijos

Muzikos DJ festivalio širdis ir siela
		




 europeade.lt        
 22 lapkričio, 2023        




Muzikos festivaliai yra neatsiejama šiuolaikinės kultūros dalis, o DJ (diskžokėjai) juose atlieka lemiamą vaidmenį. Šiame straipsnyje nagrinėsime, kaip DJ darbas ir talentas formuoja festivalio atmosferą ir suteikia unikalių potyrių lankytojams. DJ kaip atmosferos kūrėjas...
					 
Read More					







  1 Minute

[image: Festivaliai be technologijų. Ar jie dar gali būti įdomūs šiolaikiniam jaunimui?]			





Festivaliai
Mugės
Technologijos

Festivaliai be technologijų. Ar jie dar gali būti įdomūs šiolaikiniam jaunimui?
		




 europeade.lt        
 27 rugsėjo, 2023        




Festivaliai, kuriuose nenaudojamos šiuolaikinės technologijos, iš pirmo žvilgsnio gali atrodyti kaip senamadiška ir pasenusi pramoga. Tačiau ar ši nuomonė atitinka tikrovę? Ar galima šiuolaikiniam jaunimui pasiūlyti festivalio patirtį be technologijų ir vis dar prikaustyti...
					 
Read More					







  2 Minutes

[image: Festivalyje skatinamas atsakingas telefonų panaudojimas]			





Festivaliai
Klaipėda
Technologijos

Festivalyje skatinamas atsakingas telefonų panaudojimas
		




 europeade.lt        
 3 rugsėjo, 2023        




Vis dažniau festivaliuose ne tik švenčiama ir pristatoma kultūra, bet ir pateikiamos idėjos, kaip būti atsakingiems vartotojams. Vienas iš šios iniciatyvos aspektų – raginimas neišmesti senų telefonų, o panaudoti juos kilniais tikslais. Pavyzdžiui, seni...
					 
Read More					







  2 Minutes

[image: Naujausios technologijos naudojamos festivaliuose]			





Festivaliai
Technologijos

Naujausios technologijos naudojamos festivaliuose
		




 europeade.lt        
 22 rugpjūčio, 2023        




Kiekvienais metais festivaliai visame pasaulyje sulaukia milijonų dalyvių, kurie nori ne tik mėgautis muzika, menu ar kitomis kūrybinėmis išraiškomis, bet ir pamatyti ir pajausti naujausias technologines inovacijas. Festivalių organizatoriai nuolat ieško būdų, kaip pagerinti...
					 
Read More					







  2 Minutes

[image: Kaip technologijos keičia festivalių veidą]			





Festivaliai
Technologijos

Kaip technologijos keičia festivalių veidą
		




 europeade.lt        
 20 liepos, 2023        




Šiandien technologijos įsiveržia į visus gyvenimo aspektus, o festivaliai nėra išimtis. Nuo planavimo ir bilietų pardavimo iki pramogų ir komunikacijos, technologija atlieka svarbų vaidmenį festivalių veikloje ir keičia tai, kaip mes patiriame juos. Šiame...
					 
Read More					







  1 Minute

[image: Festivalio dalyviai nemokamai naudojosi vertimo biuro paslaugomis]			





Festivaliai
Klaipėda
Technologijos

Festivalio dalyviai nemokamai naudojosi vertimo biuro paslaugomis
		




 europeade.lt        
 20 liepos, 2023        




Neseniai įvykusiose tarptautinio festivalio metu, dalyviai turėjo progą pasinaudoti išskirtinėmis vertimo biuro paslaugomis, kurios buvo teikiamos visiškai nemokamai. Tai buvo ne tik inovatyvus būdas pagerinti festivalio patirtį, bet ir puikus pavyzdys, kaip kultūros ir...
					 
Read More					







Navigacija tarp įrašų

Senesni įrašai


	


PaieškaPaieška



Pastarieji

	Slidžių vaškavimo festivalis Klaipėdoje 2024
	Klaipėda – technologinės inovacijos elektroninių parduotuvių kūrimo srityje
	Festivalių ir statybinių įrankių remonto sinergija Klaipėdoje
	Kiek laiko trunka gero festivalio organizavimas
	Muzikos DJ festivalio širdis ir siela






Komentarai

Nėra komentarų.





Surask

	2024 m. vasario mėn.
	2024 m. sausio mėn.
	2023 m. gruodžio mėn.
	2023 m. lapkričio mėn.
	2023 m. rugsėjo mėn.
	2023 m. rugpjūčio mėn.
	2023 m. liepos mėn.
	2023 m. birželio mėn.
	2023 m. balandžio mėn.
	2023 m. kovo mėn.
	2023 m. vasario mėn.
	2023 m. sausio mėn.






Pagal temą

	Festivaliai

	Klaipėda

	Kosmetika

	Mugės

	Technologijos












	




				



Proudly powered by WordPress					
 | 
Theme: DraftNews by WalkerWP.















Tvarkyti sutikimą dėl slapukų










Siekdami teikti geriausią patirtį, įrenginio informacijai saugoti ir (arba) pasiekti naudojame tokias technologijas kaip slapukus. Jei sutiksime su šiomis technologijomis, galėsime apdoroti duomenis, tokius kaip naršymo elgsena arba unikalūs ID šioje svetainėje. Nesutikimas arba sutikimo atšaukimas gali neigiamai paveikti tam tikras funkcijas ir funkcijas.






Funkcinis



Funkcinis

Visada aktyvus							






Techninė saugykla arba prieiga yra griežtai būtina siekiant teisėto tikslo – sudaryti sąlygas naudotis konkrečia paslauga, kurios aiškiai paprašė abonentas arba naudotojas, arba tik tam, kad būtų galima perduoti ryšį elektroninių ryšių tinklu.






Parinktys


Parinktys







Techninė saugykla arba prieiga yra būtina teisėtam tikslui išsaugoti nuostatas, kurių neprašo abonentas ar vartotojas.






Statistika


Statistika







Techninė saugykla arba prieiga, kuri naudojama tik statistiniais tikslais.
Techninė saugykla arba prieiga, kuri naudojama tik anoniminiais statistikos tikslais. Be teismo šaukimo, jūsų interneto paslaugų teikėjo savanoriško įsipareigojimo ar papildomų įrašų iš trečiosios šalies, vien šiuo tikslu saugoma ar gauta informacija paprastai negali būti naudojama jūsų tapatybei nustatyti.






Rinkodara


Rinkodara







Techninė saugykla arba prieiga reikalinga norint sukurti naudotojo profilius reklamai siųsti arba sekti vartotoją svetainėje ar keliose svetainėse panašiais rinkodaros tikslais.








Tvarkyti parinktis
Tvarkyti paslaugas
Manage {vendor_count} vendors
Skaitykite daugiau apie šiuos tikslus





Priimti
Neigti
Peržiūrėti nuostatas
Išsaugoti nuostatas
Peržiūrėti nuostatas



{title}
{title}
{title}






Tvarkyti sutikimą
















